
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO ,ANO XLII — N.º 165 14/09/2017 SECAO 11 PAG. 07

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 28 de 11 de setembro de 2017.

O Superintendente de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1— Alterar a DTS nº. 21/2017 de 20 de Julho de 2017, que designou o Servidor THIAGO DE SOUZA
DIOGO, matricula Siape nº. 1873064 na condição de fiscal do contrato 23/2016 da superintendência de
Tecnologia da Informação (STI).

2- Designar os Servidores HELCIO DE ALMEIDA ROCHA, matricula Siape 302823 (Fiscal
Técnico), HENRIQUE OSWALDO U. P. DE SOUZA, matrícula Siape nº 306763 (Fiscal
Requisitante, grupos 5 e 6), DOUGLAS NUNES DE PAULA, matricula siape 14601 1 (Fiscal
Requisitante grupo 1 e 3) e JOSÉ SOARES BARROS JUNlOR, matrícula Siape nº 2461532 (Fiscal
Requisitante, grupo 2 e 4), para fiscalização de serviços técnicos especializados continuados na área de
tecnologia da informação do contrato nº 23/2016 da Empresa Nova Rio.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO PAULO MARQUES MORAES
Substituto Eventual do Pró-Reitor de Administração

# # # # # #


